
Ergebnisliste der Kreismeiterschaft Schüler im SK Zeven 2018

LUFTPISTOLE  2.10.

Einzelwertung, Schüler I männlich, 2.10.20

1. Livi Oetjen 29.05.2005 Anderlingen beantr. 78 74 152

Einzelwertung, Schüler II männlich, 2.10.22

1. Maximilian Ropers 19.06.2005 Selsingen 79633 76 74 150
2. Constatin zum Felde 22.03.2006 Selsingen 79637 70 67 137
3. Elias Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81905 61 58 119
4. Yanic Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81904 68 48 116

Mehrschüssige LUFTPISTOLE 2.16

Einzelwertung, Schüler II männlich 2.16.22

1. Yanic Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81904 15 15
3. Elias Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81905 14 14

LUFTPISTOLE MEHRKAMPF  2.17

Einzelwertung, Schüler I männlich, 2.17.20

1. Livi Oetjen 29.05.2005 Anderlingen beantr. 61 69 74 57 261

Einzelwertung, Schüler II männlich 2.17.22

1. Elias Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81905 78 72 77 70 297
2. Constatin zum Felde 22.03.2006 Selsingen 79637 64 66 58 60 248
3. Yanic Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81904 54 74 59 60 247
4. Maximilian Ropers 19.06.2005 Selsingen 79633 71 51 58 49 229

LUFTPISTOLE STANDARD  2.18

Einzelwertung, Schüler II männlich 2.18.22

1. Elias Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81905 78 72 48 63 261
2. Maximilian Ropers 19.06.2005 Selsingen 79633 71 51 65 70 257
3. Yanic Müller 16.07.2007 Tarmstedt 81904 54 74 58 65 251
4. Constatin zum Felde 22.03.2006 Selsingen 79637 64 66 57 54 241

Lichtpunktpistole

Einzelwertung, Schüler freihand männlich 2009 u. älter

1. Niclas Ropers 25.01.2007 Selsingen 71 82 153
2. Ben Themann 27.03.2008 Selsingen 73 77 150
3. Hanke Joost Schröder 22.03.2007 Anderlingen 64 72 136
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